МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

 «01» марта 2023 г                              № 115

г.  Нижний Новгород

Об оплате обучающихся

за проживание в общежитиях НГТУ

с 01.04.2023

                  На основании постановления администрации г. Н.Новгорода от 07.02.2023 «Об

установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) с 1 апреля 2023

года и об отмене постановления администрации города Нижнего Новгорода от 25.08.2017 № 3991»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.04.2023 плату за проживание в общежитиях НГТУ для обучающихся ( в

т.ч.иностранцев) в следующих размерах:

Общежити

я

Плата

за

наем

Коммунальные услуги

Размер

платы

ВСЕГО

в том числе

отопл

ение

горячая

вода

холодная

вода

водоо

тведен

ие

*электр

оснабж

ение

газосн

абжен

ие

Обращен

ие с

твердыми

коммуна

льными

отходами

№1 90,03 136,26 191,57 76,51 86,60 211,55 0,00 27,31 819,83

№2 89,22 131,70 196,08 76,51 86,60 211,55 0,00 27,31 818,97

№3 90,81 180,00 191,78 76,51 86,60 197,57 78,42 27,31 929,00

№4 137,43 200,28 223,88 84,07 98,49 197,57 78,42 27,31 1047,45

№5 142,25 148,08 221,04 84,07 98,49 211,55 0,00 27,31 932,79

№6 142,25 191,58 193,02 84,07 98,49 211,55 0,00 27,31 948,27

     2. Приложение  к приказу «Размер платы за предоставление дополнительного места» изложить в

новой прилагаемой редакции.

     3.  Начальнику управления информатизации Лабаеву А.М. разместить настоящий приказ с

приложением № 2 на официальном сайте НГТУ.

Ректор                                      С.М. Дмитриев

Проект вносит:                             Согласовано:

Начальник ПФУ                                                                  Проректор по экономике

Л.Б. Кочанова                                                                                           С.Ю. Обыденнова

  Проректор УИК

  О.Б. Солдаткин

                   Главный бухгалтер

                  Л.А. Иконникова

                                                                                               Начальник управления

                    студенческого городка

       А.В. Назаренко

         Председатель профкома
         студентов НГТУ

            М.Ю. Долгов

                                                                                               Начальник правового управления

                                                                                                                        А. В. Маркеева